
报价明细表
投标人名称：北京海橙体育文化传媒有限公司

项目名称：嘉峪关第十六届国际铁人三项赛运营服务采购项目

招标文件编号：JYGZCDL2025006G

包号：001

单位：万元

序
号

序
号

项目 项目详细内容 规格 数
量

单
位

单价
（元）

天
数/
次数

小计
（元）

备注

1 1
中铁
协服
务费

全国赛事权益费 中铁协标准 1 场 100000 1 100000 中铁协标准，固定金额：1
00000 元

2 2
中铁
协服
务费

小铁人、粉铁（国家级首创 IP 赛
事）权益费

中铁协标准 1 场 100000 1 100000 中铁协标准，固定金额：1
00000 元

3 3
中铁
协服
务费

全国赛事技术指导费 中铁协标准 1 场 50000 1 50000
标准为 10 万元，嘉峪关
为老赛区减免5 万元，固
定金额：50000 元

4 4
中铁
协服
务费

计时与成绩处理费 中铁协标准 1 场 50000 1 50000 官方推荐团队，固定金
额：50000 元

5 5
中铁
协服
务费

体育展示服务费 中铁协标准 1 场 30000 1 30000 官方推荐团队，固定金
额：30000 元



6 6
中铁
协服
务费

图片直播服务费 中铁协标准 1 场 10000 1 10000
官方推荐团队，固定金
额：10000 元

7 7
中铁
协服
务费

运动员报名服务 中铁协标准 1 场 40000 1 40000
定制化报名平台及客服服

务

8 8
中铁
协服
务费

兴奋剂检测费用 中铁协标准 1 场 50000 1 50000
第三方单位，根据检测人
数确定，区 间在 4.7

万-5.1 万

9 / / 小计 / / / / / 430000 /

10 9
奖金
及奖
品

小铁人/粉铁奖金 / 1 项 100000 1 100000
新增赛事奖金，固定金
额：100000 元

11 10
奖金
及奖
品

长城戈壁挑战赛精英组 2组，每组前八名获得奖金 2 组 17900 1 35800
延续 2024 年奖金金额，
固定金额： 35800 元

12 11
奖金
及奖
品

长城戈壁挑战赛全程分龄组 14组，每组前八名获得奖金 14 组 10100 1 141400
延续 2024 年奖金金额，
固定金额： 141400 元

13 12
奖金
及奖
品

赛道记录保持者 2人，男女各一人 2 人 5000 1 10000
延续 2024 年奖金金额，
固定金额：10000元

14 13
奖金
及奖
品

长城戈壁挑战赛半程分龄组 11组，每组前三名获得奖金 11 组 5000 1 55000
延续 2024 年奖金金

额，，固定金额： 55000
元



15 14
奖金
及奖
品

长城戈壁挑战赛骑跑两项组 2组，每组前八名获得奖金 2 组 4150 1 8300
延续 2024 年奖金金额，
固定金额： 8300 元

16 15
奖金
及奖
品

长城戈壁中长距离奖金 8 组，每组前十名获得奖 金 8 组 14000 1 112000 固定金额：112000 元

17 16
奖金
及奖
品

奖品及礼品
运动员奖品 190 份、嘉宾伴手礼
60 份（运动眼镜、户外防晒、嘉

宾品牌运动服装等）
1 场 90000 1 90000 总体奖品内容

18 / / 小计 / / / / / 552500 /

19 17 保险 公共责任险
保障除运动员之外的所有赛事相

关人员
1 份 20000 3 20000

价格严格按照高危赛事标
准且按照中铁协保险要求

执行

20 18 保险 团体意外险 运动员/工作人员/保障 人员
15
00 人 20 3 30000

价格严格按照高危赛事标
准且按照中铁协保险要求

执行

21 / / 小计 / / / / / 50000 /

22 19 劳务
费

赛前考察技术官员 中铁协专派人员 4 人 500 3 6000 固定金额

23 20 劳务
费

技术代表 骨干岗位 1 人 600 8 4800 固定金额

24 21 劳务
费

技术代表助理 骨干岗位 1 人 500 8 4000 固定金额

25 22 劳务 场地器材组 骨干岗位 2 人 500 8 8000 固定金额



费

26 23
劳务
费 裁判长 骨干岗位 1 人 600 6 3600 固定金额

27 24
劳务
费 裁判长助理 骨干岗位 1 人 500 6 3000 固定金额

28 25
劳务
费 安全专员 骨干岗位 1 人 500 6 3000 固定金额

29 26
劳务
费 医务代表 骨干岗位 1 人 500 6 3000 固定金额

30 27
劳务
费 选调裁判员 组长岗位 12 人 500 6 36000 固定金额

31 28
劳务
费 选调裁判员 一般岗位 10 人 400 5 20000 固定金额

32 29
劳务
费 竞赛督察组组长 其他岗位 1 人 500 5 2500 固定金额

33 30
劳务
费 特邀媒体和官方拍摄 一般岗位 8 人 1500 1 12000 固定金额

34 31
劳务
费 形象景观 其他岗位 1 人 1500 1 1500 固定金额

35 32
劳务
费 会员服务（积分排名） 其他岗位 1 人 1500 1 1500 固定金额

36 33
劳务
费 当地辅助裁判员 辅助裁判员做好执裁工作 60 人 200 3 36000 固定金额



37 34 劳务
费

竞赛场地工人 赛事搭建期间的工人 35 人 400 10 140000 2024 年实际产生，固定
金额：140000 元

38 35 劳务
费

志愿者补贴 赛事期间沿途负责维持赛事秩序 15
0 人 90 2 27000 固定金额：27000 元

39 36
劳务
费 当地应急救援人员补贴 赛事安全保障人员

10
0 人 100 2 20000

应急救援 84 人、船只驾
驶员8 人、摩 托车手 13
人。固定金额：20000 元

40 37
劳务
费 交通补贴 一般岗位、骨干岗位 41 人 160 1 6560

中铁协标准（市内补
贴），固定金额： 6560

元

41 38
劳务
费 自行车维修服务费

保障赛前演练、运动员报到和赛
时期间

2 场 10000 2 20000
增加中长距离、增加赛事
项目，固定 金额：20000

元

42 39 劳务
费

裁判员培训班讲师及工作人员 其他岗位 6 人 500 4 12000 固定金额：12000 元

43 / / 小计 / / / / / 370460 /

44 40 食宿
费

国家体育总局及中铁协领导 总局自剑中心主任1人 1 人 380 3 1140 /

45 41 食宿
费

中铁协领导 中铁协领导4人 4 人 380 4 6080 /

46 42 食宿
费

赛前考察技术官员 赛前考察路线，确定赛事规程
（中铁协选派裁判）

4 人 380 3 4560 /

47 43 食宿
费

技术代表 骨干岗位 1 人 380 7 2660 /



48 44 食宿
费

裁判长 骨干岗位 1 人 380 6 2280 /

49 45 食宿
费

省体育局 市里邀请的省局领导暂定2人 2 人 380 3 2280 /

50 46 食宿
费

特邀媒体和官方拍摄 一般岗位 8 人 380 4 12160 /

51 47 食宿
费

竞赛督察组组长 其他岗位 1 人 380 5 1900 /

52 48 食宿
费

形象景观 其他岗位 1 人 380 5 1900 /

53 49 食宿
费

会员服务（积分排名） 其他岗位 1 人 380 5 1900 /

54 50 食宿
费

场地器材组 骨干岗位 2 人 380 7 5320 /

55 51 食宿
费

技术代表助理 骨干岗位 1 人 380 7 2660 /

56 52 食宿
费

裁判长助理 骨干岗位 1 人 380 6 2280 /

57 53 食宿
费

医务代表 骨干岗位 1 人 380 6 2280 /

58 54 食宿
费

安全专员 骨干岗位 1 人 380 6 2280 /



59 55 食宿
费

选调裁判员 其他裁判人员 22 人 380 5 41800 中铁协选派

60 56 食宿
费

比赛期间其他赛事服务供应商 按照协议要求执行 6 人 380 4 9120 /

61 57 食宿
费

计时与成绩处理 赛事官方计时及成绩技术保障团
队

6 人 380 6 13680 /

62 58 食宿
费

照片直播 中铁协选派照片直播拍摄人员 5 人 380 6 11400 /

63 59 食宿
费

体育展示 中铁协官方认证体育展示服务团
队

6 人 380 6 13680 /

64 60 食宿
费

地方保障部门（食药监，安保，医
疗）

地方保障部门 10 人 380 4 15200 /

65 61 食宿
费

自行车维修 保障赛前演练、运动员报到和赛
时

6 人 380 4 9120 /

66 62 食宿
费

铁三裁判员培训班讲师及工作人员 中铁协选派 6 人 380 4 9120 /

67 63 食宿
费

中铁协办公、会议及技术会等会议
室使用

官方酒店2间30人会议室租赁，含
会议室布置、音响投影等

2 间 1500 6 18000 /

68 / / 小计 / / / / / 192800 /

69 64
赛时
午餐
餐包

运动员
餐包包含：面包、点心、牛奶、

水果、榨菜等
90
0 人 20 2 36000

赛事估计进行 到下午 3
点左右



70 65
赛时
午餐
餐包

裁判员、辅助裁判、直播团队、 地
方媒体及官方媒体等人员

餐包包含：面包、点心、牛奶、
水果、榨菜等

35
0 人 20 2 14000

赛事估计进行 到下午 3
点左右

71 66
赛时
午餐
餐包

志愿者及官方工作人员
餐包包含：面包、点心、牛奶、

水果、榨菜等
20
0 人 20 2 8000

赛事估计进行 到下午 3
点左右

72 67
赛时
午餐
餐包

安保人员（公安调动的人员）
餐包包含：面包、点心、牛奶、

水果、榨菜等
45
0 人 20 2 18000

赛事估计进行 到下午 3
点左右

73 68
赛时
午餐
餐包

应急救援及医疗保障人员
餐包包含：面包、点心、牛奶、

水果、榨菜等
30
0 人 20 2 12000

赛事估计进行 到下午 3
点左右

74 / / 小计 / / / / / 88000 /

75 69
交通
费 中铁协技术骨干 飞机往返 7 人 1600 2 22400

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

76 70
交通
费 赛前技术官员 飞机往返 4 人 1600 2 12800

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

77 71
交通
费 中铁协选派裁判员 飞机往返 34 人 1600 2 108800

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

78 72
交通
费 特邀媒体 飞机往返 8 人 1600 2 25600

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高



79 73
交通
费 计时与成绩处理 飞机往返 6 人 1600 2 19200

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

80 74
交通
费 照片直播 飞机往返 5 人 1600 2 16000

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

81 75
交通
费 体育展示 飞机往返 6 人 1600 2 19200

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

82 76
交通
费 中铁协领导 飞机往返 5 人 1600 2 16000

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

83 77
交通
费 自行车维修 飞机往返 6 人 1600 2 19200

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

84 78
交通
费 铁三裁判员培训班讲师及工作人员 飞机往返 6 人 1600 2 19200

根据 2024 年实际产生费
用，7 月嘉峪 关旅游旺季

交通成本较高

85 / / 小计 / / / / / 278400 /

86 79
交通
租赁
费

大型货物运输 大型货物运输 4 辆 15000 2 120000
大型浮台、定位漂、铁
马、水、外地 物资等

87 80
交通
租赁
费

关城场地区域篷房（租赁） 篷房租赁及搭建 1 场 50000 1 50000
大型篷房，抗风、稳定铝

合金钢材结 构



88 81
交通
租赁
费

主会场区域封闭式帐篷租用（运动
员恢复区、医疗中心、技术官员工
作区、媒体工作区、组委会办公

室、指挥中心等）

双层PVC合成纤维篷布，篷房骨架
为高强度铝合金钢材

30
0 平 150 3 45000 大型篷房，抗风、稳定铝

合金钢材结 构

89 82
交通
租赁
费

/
重量NFEXISO2286-2标准650g/

平
/ / / / / /

90 83
交通
租赁
费

主会场区域遮阳伞（租赁）
3米*3米，铝合金收缩架，防雨布

顶篷
30 顶 200 3 6000 按照场地标准执行

91 84
交通
租赁
费

接站
大巴车接送站（飞机场、高铁

站、火车站）
14 趟 3000 1 42000 包含接站、送站

92 85
交通
租赁
费

摆渡车
赛事期间摆渡大巴车8辆（志愿
者、技术官员、辅助裁判）

8 辆 1500 2 24000
运动员物资转运及人员转

运

93 86
交通
租赁
费

厢式货车租赁 接送运动员自行车 6 辆 1000 2 12000
机场、火车站、高铁站各2

辆

94 87
交通
租赁
费

皮卡车租赁
场地器材组裁判使用（嘉峪关党
校提供），电子计时使用，场地

工作人员使用
2 辆 500 8 8000

场地内物资转运及工作施
工用车

95 88
交通
租赁
费

户外越野救援车
全地形专业户外救援车，配备驾
驶员，负责在赛时对户外区域巡

逻救援
2 辆 2000 2 8000 配备有经验的驾驶员

96 89 交通
租赁

中铁协技术官员、媒体、工作人员
车辆

5座轿车 10 辆 600 5 30000 工作保障



费

97 / / 小计 / / / / / 345000 /

98 90
场地
器材 游泳码头及配件（租赁）

L型出发浮台，宽4米，长50米，
拐角长15米，宽4米

26
0 平 150 1 39000 专项器材

99 91 场地
器材

游泳水线及浮漂（租赁）
直径15毫米弹力水线1500米，标
志浮漂20个，转折大浮漂10个，
转折香蕉浮漂8个、标识浮漂60个

1 套 10000 1 10000 专项器材

10
0 92

场地
器材 主席台和背景板

20米（长）×7米（宽）×6米
（高），舞台底座高1米

1 套 20000 1 20000 主会场背景板

10
1 93

场地
器材 转换区电子大屏（租赁） 4米×20米，P4户外防水电子屏 1 块 30000 1 30000 主会场使用

10
2 94

场地
器材 终点区域舞台和背景板

15米（长）×6米（宽）×6米
（高）

1 套 26000 1 26000 终点区域

10
3 95

场地
器材 总终点门 终点门：长7米，宽1米，高4米 2 套 7000 1 14000 按照场地标准执行

10
4 96

场地
器材 终点摄影台

摄影平台：宽4米，高3米，4个层
级加护栏

2 套 2000 1 4000 按照场地标准执行

10
5 97

场地
器材 终点采访区背景板 采访背景板：长5米，高3.5米 2 套 1000 1 2000 按照场地标准执行

10
6

98 场地
器材

地毯（蓝色） 蓝色，涤纶材质，宽度2米 26
00 平 20 1 52000

转换区、上水通道、终
点、主席台、贵宾区等区
域全部覆盖，材质提高

10
7

99 场地 主会场音响设备（租用） 专用户外线阵音响，悬挂网架， 2 套 20000 2 40000 主会场一套，戈壁挑战赛



器材 音响效果覆盖整个会场区域 关城一套

10
8

10
0

场地
器材 降温淋浴架（租赁）

高2.5米，喷雾头长1.2米，雾化
喷头，带抽水机及储水箱

7 套 3500 1 24500
主会场2套，戈壁挑战赛关

城5套

10
9

10
1

场地
器材 终点冲线带 长5米，宽0.3米 5 条 40 1 200 赛事特色定制

11
0

10
2

场地
器材 警戒带

涤纶布、5cm宽，红白相间，100
米/卷

21
0 盘 16 1 3360 城市外沿途赛道标识

11
1

10
3

场地
器材 竞赛用机动船只8艘租用 动力不得低于50匹的机动船 8 艘 1500 2 24000 专业保障

11
2

10
4

场地
器材 竞赛用大排气量摩托车8辆租用

不低于600cc，裁判和媒体用（后
座带靠背）

13 辆 800 2 20800 中长距离增加 3 辆摩托车

11
3

10
5

场地
器材 自行车租赁 自行车租赁

15
0 辆 200 1 30000 专业服务团队

11
4

10
6

场地
器材

饮用水（所有人员用水） 标准纯净饮用水、500毫升
15
00
0

瓶 1 1 15000 /

11
5

10
7

场地
器材 功能饮料及沿途能量补给品 补充体能的功能饮料

40
00 瓶 3 1 12000 /

11
6

10
8

场地
器材 饮水站器材 4个饮水站总器材： 8 套 1500 1 12000

中长距离增加 4 个 饮水
站

11
7

10
9

场地
器材 饮水站器材 冰块：20cm*20cm的冰块，2000k

g
/ / / / / /

11
8

11
0

场地
器材 饮水站器材 pvc食品级手套：200双 / / / / / /



11
9

11
1

场地
器材

饮水站器材 冰桶HDPE材质：高68cm，口径45
cm，20个

/ / / / / /

12
0

11
2

场地
器材

饮水站器材 海绵块10cm*7cm*3cm大小：6000
块

/ / / / / /

12
1

11
3

场地
器材 运动员恢复区器材设施

AED（心肺复苏仪）急救设备4台
（租赁）、血压计2台（租赁）、
宽5米*长6米充气水池2个

1 套 10000 1 10000 20 台 AED

12
2

11
4

场地
器材

恢复区体能饮料、水果、点心 / 1 场 9000 2 18000 含恢复区羊肉汤、肉串等
食物

12
3

11
5

场地
器材

通讯器材（对讲机租用 / 15
0 台 200 1 30000 含信号保障服务人员

12
4

11
6

场地
器材

移动厕所租赁 / 1 场 20000 3 20000 15 个，含清理费用

12
5

11
7

场地
器材

技术官员器材（裁判口哨、旗子、
板夹、收纳盒、专用打印机、白板

等）

裁判口哨：无核高频专业户外哨
子45个

1 套 9000 1 9000 满足中铁技术官员要求

12
6

11
8

场地
器材

技术官员器材（裁判口哨、旗子、
板夹、收纳盒、专用打印机、白板

等）

裁判旗子：36cm*30cm，杆长45c
m，海绵握把10cm，红绿各30面，

共60面
/ / / / / /

12
7

11
9

场地
器材

技术官员器材（裁判口哨、旗子、
板夹、收纳盒、专用打印机、白板

等）
板夹：PS材质A4纸板夹60套 / / / / / /

12
8

12
0

场地
器材

技术官员器材（裁判口哨、旗子、
板夹、收纳盒、专用打印机、白板

等）

收纳盒：46cm*32cm*26cm，PP材
质，加厚防尘收纳盒，45个

/ / / / / /



12
9

12
1

场地
器材

技术官员器材（裁判口哨、旗子、
板夹、收纳盒、专用打印机、白板

等）

测距仪 2 个和 GPS 定位 仪 2
台

/ / / / / /

13
0

12
2

场地
器材

技术官员器材（裁判口哨、旗子、
板夹、收纳盒、专用打印机、白板

等）

白板：1米*2米，支架磁吸式白板
2个

/ / / / / /

13
1

12
3

场地
器材

技术官员器材（裁判口哨、旗子、
板夹、收纳盒、专用打印机、白板

等）

打印机 4 台及不同规格 打印纸
张

/ / / / / /

13
2

/ / 小计 / / / / / 465860 /

13
3

12
4

印刷
品及
制作
物

奖杯（仅获奖运动员） 水晶定制奖杯，K9材料，带底座
和喷砂刻字

19
0 座 260 1 49400 增加中长距离、小铁人和

粉铁奖杯

13
4

12
5

印刷
品及
制作
物

完赛纪念奖牌
嘉峪关特色定制奖牌，喷砂雕
刻，电镀上色，镀金正反两面设

计

11
50 块 28 1 32200 赛事特色奖牌

13
5

12
6

印刷
品及
制作
物

吉祥物 关铁品牌吉祥物，2024 年已经制
作一批

10
00 个 25 1 25000 赛事吉祥物品，2024 年

已经制作

13
6

12
7

印刷
品及
制作
物

比赛号码布 杜邦防水布料：长22cm，宽18cm
10
00 套 5 1 5000 专用物料



13
7

12
8

印刷
品及
制作
物

比赛纹身贴 防雨亲肤颜料、数字高度5cm，一
套4个，两臂与两腿

10
00 套 5 1 5000 专用物料

13
8

12
9

印刷
品及
制作
物

头盔号码贴、车架号码贴
车架号码贴：防水不干胶号码
贴，宽30cm，高10cm，字体高6c

m，每名运动员1块

10
00 套 6 1 6000 专用物料

13
9

13
0

印刷
品及
制作
物

头盔号码贴、车架号码贴
头盔贴：防水不干胶号码贴，宽8
cm，高5cm，字体高度4.5cm，每

名运动员4块

10
00 套 4 1 4000 专用物料

14
0

13
1

印刷
品及
制作
物

大浴巾（含部分工作人员） 柔软速干吸水定制款 11
00 条 30 1 33000 赛事定制

14
1

13
2

印刷
品及
制作
物

游泳帽（有参与不同组别的运动员
需备两份）

白色、橙色和蓝色硅胶，均码泳
帽

80
0 顶 18 1 14400 赛事定制

14
2

13
3

印刷
品及
制作
物

运动包（含志愿者、裁判员） 高45cm，宽35cm，设计定制款简
易背包

11
00 个 25 1 27500 赛事定制

14
3

13
4

印刷
品及
制作
物

纪念T恤（含志愿者、裁判员员） 定制款运动透气速干面料 11
00 件 50 1 55000 赛事定制



14
4

13
5

印刷
品及
制作
物

遮阳棒球帽（志愿者、裁判员及工
作人员）

棒球帽：帽沿7.5cm，帽围50-60
cm，高17.5cm，设计定制款

10
00 顶 30 1 30000 防晒遮阳

14
5

13
6

印刷
品及
制作
物

简易马甲（当地技术官员、媒体） 涤纶网眼透气面料，四色：黑
色、蓝色、橙色、绿色

20
0 件 34 1 6800 身份权限识别

14
6

13
7

印刷
品及
制作
物

一次性雨衣(含工作人员) 带保温、带扣披风式雨衣均码 20
00 件 7 1 14000 /

14
7

13
8

印刷
品及
制作
物

冰袖（仅志愿者、裁判员、工作人
员）

含嘉峪关字样 10
00 件 6.58 1 6580 赛事定制，延续之前惯例

14
8

13
9

印刷
品及
制作
物

脖套（仅志愿者、裁判员、工作人
员）

含嘉峪关字样 10
00 件 8000 1 8000 赛事定制，延续之前惯例

14
9

14
0

印刷
品及
制作
物

条幅 1米*6米，喷绘布，设计画面彩色
喷绘

10
0 条 100 1 10000 2个转换区，均需氛围布置

15
0

14
1

印刷
品及
制作
物

刀旗 高3.4米，国旗绸材质画面 15
0 个 150 1 22500 2个转换区，均需氛围布置



15
1

14
2

印刷
品及
制作
物

A型广告牌（需制作喷绘） 长3米，高1米，A型可活动铁架，
上附喷绘布

10
0 个 130 1 13000 2个转换区，均需氛围布置

15
2

14
3

印刷
品及
制作
物

秩序册
A4大小铜版纸外页200g，内页15
7g铜版纸（整体设计、铜版纸印

刷、塑封胶装）

80
0 本 40 1 32000 /

15
3

14
4

印刷
品及
制作
物

成绩册 / 10
0 本 40 1 4000 /

15
4

14
5

印刷
品及
制作
物

志愿者证书 A4大小铜版纸200g（带塑封） 20
0 个 8 1 1600 /

15
5

14
6

印刷
品及
制作
物

人证、车证 人员证件：高15cm，宽10cm，PV
C材质外壳

15
00 个 4 1 6000 /

15
6

14
7

印刷
品及
制作
物

人证、车证 车证：A4铜版纸大小（带塑封） 15
00 个 4 1 6000 /

15
7

/ / 小计 / / / / / 416980 /

15
8

14
8

开幕
仪式

开幕式（礼仪、主持人、彩烟等） 礼仪6人、主持人2人、领导开赛
仪式汽笛20个、开赛彩烟20组等

1 套 20000 1 20000 /



15
9

/ / 小计 / / / / / 20000 /

16
0

14
9

宣传
推广

素材使用 素材版权费 1 次 10000 1 10000 含融媒体中心等新闻媒体

16
1

15
0

宣传
推广

宣传片拍摄 2min左右时长的宣传片策划、演
员招募、制作剪辑

1 个 20000 1 20000 主题宣传片

16
2

15
1

宣传
推广

央视报道费用 赛事央视报道 1 场 20000 1 20000 CCTV5 新闻报道

16
3

15
2

宣传
推广

发布会媒体报道发稿 及宣传费用 媒体报道 1 场 20000 1 20000 15 家媒体报道

16
4

15
3

宣传
推广

赛前城市宣传 高铁、火车站、机场、高速口等 1 场 20000 1 20000 城市氛围营造

16
5

15
4

宣传
推广 赛事直播

专业信号制作（可供给电视台高
清信号）、直播平台推广

1 次 120000 1 120000
赛事及活动较多直播场次
多（至少 10 家平台同步

直播）

16
6

15
5

宣传
推广 新华社 深度报道 1 场 20000 1 20000

2024 年派专项记者入驻
赛区，报道效 果非常好，

2025 年延续

16
7

15
6

宣传
推广

全国媒体报道 全国媒体报道（媒体发稿，不少
于20家媒体平台）

1 次 20000 1 20000 全国网络媒体近 100 家
赛时的宣传工 作

16
8

15
7

宣传
推广

赛事集锦制作 3min左右的赛事集锦拍摄及制作 1 次 30000 1 30000 按照 2024 年赛事集锦标
准

16
9

/ / 小计 / / / / / 280000 /



17
0

/ / 合计 / / / / / 349000
0

（大写）：叁佰肆拾玖万
圆整

投标人（公章）：北京海橙体育文化传媒有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年4月22日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。
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